科               目 可 用 預 算 數 決    算    數
比  較  增  減

備                        註
金         額 %

彰化縣地方教育發展基金－彰化縣彰化市中山國民小學

基金來源明細表

 中華民國  100  年度

單位：新臺幣元

4   基金來源  120,148,000  120,267,723  119,723  0.10

41  徵收及依法分配收
入

 2,000  12,000  10,000  500.00

415 違規罰款收入  2,000  12,000 依契約規定午餐公司罰款
收入增加。

 10,000  500.00

43  勞務收入  2,018,000  2,323,275  305,275  15.13

431 服務收入  2,018,000  2,323,275 增加資優學生鑑定考試之
收入及租借場地及游泳池
泳客增加。

 305,275  15.13

45  財產收入  12,000  85,804  73,804  615.03

451 財產處分收入  62,555 財產報廢變賣收入。 62,555

454 利息收入  12,000  23,249 專戶存款餘額增加使得利
息增加。

 11,249  93.74

46  政府撥入收入  117,638,000  117,432,283 -205,717 -0.17

462 縣（市）庫撥款
收入

 117,638,000  117,432,283 -205,717 -0.17

4S  教學收入  260,000  201,500 -58,500 -22.50

4S1 學雜費收入  260,000  201,500 幼稚園學費因100年五歲幼
兒免學費以致於學費收入
減少。

-58,500 -22.50

4Y  其他收入  218,000  212,861 -5,139 -2.36

4YY 雜項收入  218,000  212,861 -5,139 -2.36

填表說明：

121-6